gravi labore conquisitam Subministrabat in munitionem urbis, hac 

Scilicet ratione, ut de cetero in quieta maneret possesSione. Quia ergo 

mundanarum legum nec Sacrorum instituta canonum permittunt res 

monasterii ab eius iure quolibet titulo Segregari, quicumque convulsor, 

contradictor aut temerator huius pagine exstiterit, ut Sacrilegus 

iudicetur et, nisi dampnum restituerit, anathema Sit. Acta Sunt hec 

anno ab incarnatione domini MCLII111*?, indictione XV, anno II11? 

Friderici Romanorum imperatoris. Datum Constantie, Hermanno epis- 

copo moderante. Adnhibitis testibus quorum nomina hec Sunt: Conradus 

Wormatiensis episcopus, Wido Ypoliensis episcopus, Wernherus abbas 

de Sancto Gallo, Welpho dux Spoleti, Fridericus palatinus de Tuingen, 

frater eius comes Hugo, Rödolfus comes, comes Wernherus, comes 

Hartmannus, comes Eberhardus, comes Marquardus. 

58 |. O. imperatorum. 

5 j, O. temperoris, irrtümlich per-Kürzung.
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UI 

Ulm, 1192. 

Kaiſer Heinrich V1. übernimmt die Vogtei über verſchiedene Güter 

des Kloſters Kreuzlingen, geſtattet dieſem freie Vogtwahl und ſeinen 

Miniſterialen das Reht freier Übergabe an das Stift. 

Orig. Perg., wahrſc<einlic< Vorlage. Staat5sarc<hiv Frauenfeld, 

Kloſterar<iv Kreuzlingen, unbeſiegelt. =- Vgl. Thurgauiſches Ur- 

kundenbuc I1, Nr. 63, mit weitern Drukangaben. 

* 
(+) * In nomine Sancte et individue trinitatis ? Heinricus V divina 

favente clementia imperator et Semper augustus. Quoniam Senescentem 

mundum et ad finem cottidie vergentem inter alia defectus Sui damna 

oblivionis etiam urgent incommoda, res gestas litteris mandari provida 

maiorum Sanxit auctoritas, ut earum Seriem SuccesSura quoque non 

ignoret posteritas. Proinde noverint universi imperii nostri fideles, 

qualiter Serenitas nostra rogatu abbatis et fratrum de domo Sancti 

Odalrici in Cruzelingen receperit et posSederit advocatiam in Rankwile, 

Wormelingen, Hehingen, Phafenhoven, Mose, Grasebörron, Bermötin- 

gen, Hyrslath, Horguncella, Kelun, Hegebach, Lothinwilare, Eilingen, 

Pafendorf, Erchembolteswilare, Wehselwilare, Walthusen et aliis qui- 

busque locis citra lacum Lemannum dicto monasterio pertinentibuss*, 

que vel jam posSSidet vel in futurum iuste adipiscetur, que videlicet 

fuerunt commendata defensioni virorum illustrium bone recordationis, 

Scilicet proavunculi nostri ducis Welfonis et fratris nostri Friderici 

ducis Suevorum, qui in procinetu christiane expeditionis Simul cum